
Nº 3144- ANO XVI

Diário  
MACARANI

Prefeitura Municipal de 

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Selma Rodrigues Souto
PREFEITA

Ofi cial
Quinta-feira, 04 de Abril de 2024

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA DE MACARANI 

GABINETE DA PREFEITA 

 
Avenida Camilo de Jesus Lima ,101, Centro- CEP 45760-000 – CNPJ 13.751.540/0001-59 

Contatos: ( 77 ) 988810286 

DECRETO Nº 1.809, DE 04 DE ABRIL DE 2024. 
 

Exonera, a pedido, DIEGO ROCHA 
ALMEIDA do Cargo de Secretário 
Municipal de Meio Ambiente, e dá 
outras providências. 

 
 

A Prefeita Municipal de Macarani, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, 
 

DECRETA: 
  

 
Art. 1º - Fica exonerado, a pedido, Diego Rocha Almeida, do cargo de 

Secretário Municipal de Meio Ambiente, para o qual foi nomeado através do 
Decreto nº 1.681, de 08 de maio de 2023. 

 
 

Art. 2º.  Este decreto entra em vigor a partir de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 
 

Gabinete da Prefeita Municipal de Macarani, Estado da Bahia, em 04 de 
abril de 2024. 

 
 

 
                             Selma Rodrigues Souto 

Prefeita Municipal de Macarani. 
             

 


		2024-04-04T19:44:02-0300
	PRIMASY TECNOLOGIA LTDA:21225922000177




